Pontifici prolatum. Sed, exclusis tamen annis Quatuordecim.  
 Salutarum et respectu inuentionum Suetianum ac motus  
 in Regno Wigornum cum Bonis et subigore in eodem.  
 Decreto expresso ad iudicatum tum de Bonis atq; vigore  
 eodem Decretis interpositis quibus eadem puncta de re et  
 plenaria et Sufficienter sibi Recognoscant et statim  
 Conueniunt. pro promissa omnibus Satisfactionem qui  
 etiam emittit. Sicuti liberum et absolutam perpetuo  
 pronuntiat. Caesarem et Alphonsum propter Suetianam  
 Proferunt Suetianam Transitionis cum Iuris Publici.  
 tione Iurum Alphonsum Reuentionis totum Denique anse.  
 et eundem et subsequenter Proferunt Suetianam  
 Caspar mortificat et annitetur sibi Regneri statim Con-  
 uenit pro ratione provisionum omnium perpetuum impo-  
 nem silentium

334  
 Snopkowski et Pietrzycki mu-  
 tuo Interuasam Roborant.

Conparentes prolati Coram Eius et Alphi propter  
 Castrom Capitanibus Premissis Generosi de  
 tuis Snopkowski ab uno et Alexander Pietrzycki  
 Partibus ab altera. Suetianis et Copronibus exo-  
 stentis a Terni Districtibus. Inibus Inuentionibus  
 suis quibusvis propter Conparentibus reuentionibus

presentium Castellani Capitaneali Premissis  
 Jurisdictionis quoad Athenas hunc attinet. Se cum sui  
 cesionibus ac sionis sui generaliter omnibus totaliter et  
 plenarie incorporando et subijciendo palam libere publicè  
 ac per se Regnouerunt et quilibet illorum sionis  
 sui pro interese Recognouit. Quia Ipsi se ac suos sui  
 cesores in et super sionis sui quatenus omnibus sua  
 -missis quibusvis penam habeat et habendis sibi mutuo  
 -et inuicem una par altera dominumq; sionis inuicem et obli-  
 gat. Interisam Certam inter se Regnentis ratione  
 Certarum rerum et Conditionum in eadem Interisam Con-  
 tentorum de Affu et Data illius huius Premissis die ho-  
 die in Affu Contenta subiecti in Crispis Natiuitatis  
 Sancti Iohannis Baptistae Anno Pontificatus Confecta et  
 Conscripta manibus Regentium propriè ab utriusq;  
 Subscripta in omnibus et singulis eiusdem Interisam Con-  
 clusionibus puncti Clausulis articulis Uadiis ac Legimen-  
 ti generaliter uniuersis firmiter tenere Completere exe-  
 qui ac inuicem libere obseruare omnibus et singulis eius-  
 dem Interisam Conuenti tam in toto quam in parte toties  
 quoties opus fuerit satisfacere Interisam statam ad In-  
 scriptionem presentem notoriam et Inscriptionem presentem  
 notoriam ad predictam Interisam Uicem in totore  
 foverit. Ed. Sub uadii Summa Mille Quingentorum

Florentinae p[ro]vinciarum Per S[an]ctam S[an]cti (non Sen-  
 cesionibus Ultraq[ue] Partis ob non completionem p[ro]p[ri]as  
 in p[ro]vinciarum et singulorum Interis p[ro]p[ri]as et emittit  
 quam in parte t[er]re quod op[er]i sui ad solvendum  
 succumbendo Pro quo p[ro]p[ri]a uadio m[er]ito p[ro]p[ri]as  
 Soluendum Succubis ac re aliqua p[ro]p[ri]as ex Con-  
 senat Interis p[ro]p[ri]as non Completa Completa Citata  
 existens memorata Pars una p[ro]p[ri]as non tenens  
 Sive cui Possen Ad Instantiam Partis alterius  
 p[ro]p[ri]as tenenti Sive eius Possessionem Ad Offi-  
 cium p[ro]p[ri]as Castellane Capitaneale Promissionem ex-  
 hunc recessu Sapienter quod respondendum spe-  
 ctat mediane Saper in p[ro]p[ri]as Stationi Termino  
 tanquam p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as Saper Juniparere responde-  
 re uadio p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as Inuentioni huius Sa-  
 bi facere ac omne Iudicium p[ro]p[ri]as debet esse  
 netur Saper ac suos Successores ad eadem omnia  
 inscribit et obligat p[ro]p[ri]as Alim p[ro]p[ri]as  
 Terminum p[ro]p[ri]as et abis omnes Conse-  
 quentes Causas eiusdem Terminos Saper p[ro]p[ri]as  
 reapturis Uera Infirmitate p[ro]p[ri]as maiori mi-  
 noritate Successorum Legatione intra uel  
 extra Regnum Somitis Militari ad Muri

menta ad Quicquam vel alij quibusvis de  
 Canonibus et Legibus impediendi non  
 differendo ad quietationem ultra priori-  
 mos Terminos officij, pro facti Capitan  
 sui Capitanealis Premissensis Dilatio-  
 nem sibi non recipiendo, nullasq; Motiones  
 Appellationes ac eorum Introductiones  
 faciundo nec promissa sanis Personis sim-  
 plicibus, vel Complexis, Curatoribus, sus-  
 pensionibus, Tutelis, Juris Prescrip-  
 tione Temporis, Bello, Conventionibus  
 alij omnibus Juris, rebusq; et detentis,  
 non subterfugiendo, nec modo quousi eua-  
 dendo, nullisq; subterfugij, vel Juris qui  
 ouisui rationibus evitando, hac sua per-  
 sonali, Recognitione ad jus  
 missa omnia et singula, quicq; me-  
 diantur.

IIII  
 ex Pat. pag 334  
 una servanda

feria sexta

Revisum & Recognitum